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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Ne. = Prot. Tiran&, mé& @2 / @2 /2021
5’/&9

VENDIM

Nr. 4 daté 92 . o7 2021

PER

MIRATIMIN E PLANIT STRATEGJIK DHE VJETOR TE AUDITIT TE BRENDSHEM NE
UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES, PER PERIUDHEN 2021 - 2023

Mbéshtetur ng ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé”, udhézimin nr. 27, daté 29.12.2017 “Pér
strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet e arsimit té larté”, pika 17,
Statutin e Universitetit Politeknik t& Tiran&s, neni 10, pika 2, shkronja 1, Vendimin nr. 13, daté
17/11/2016 “Pér miratimin e rregullores sé funksionimit té Bordit té Administrimit té Universitetit
Politeknik té Tiranés, si dhe shkresén nr. 1270 prot, dat& 29.10.2020 t& Sektorit t& Auditit t&
Brendshém, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Té& miratojé Planin Strategjik dhe Vjetor t&€ Auditit t&¢ Brendshém né Universitetin Politeknik
t& Tiranés, pér periudhén 2021 - 2023, sipas materialit bashk&lidhur.

2. Ngarkohet Sektori i Auditimit t& Brendsh&m pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
BORDI I ADMINISTRIMIT
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 4, Tirang, Tel/Fax: 00355 4 2227914, web: www.upt.al
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